
I: Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır REPIJHI Im“ 

Zadávací dokumentace 

Smlouva licenční a O pozáruční technické podpoře č. PI17/128.2 

Smluvní Strany: 

Poskytovatel 
Obchodní firma JIMI CZ, a. S. 
se sídlem: Butovická 296/14, 158 00 Praha 5 
Zastoupená Ing. Jiřím Vinterem, předsedou představenstva 
IČ: 25313436 
DIČ: CZ25313436 
Bankovní spojeni: 
Číslo bank. účtu: 

dále jen „Poskytovatel“ 

Nabyvatel 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
Jednající: 

Adresa: Budějovická 7, 140 96 Praha 4 
IČ : 71214011 
Bankovní spojení: Česká národní banka, Praha 1 

ćisıø bank. účtu; 1020011/0710 

dále jen ,,NabyVate/“ 

Poskytovatel a Nabyvatel taktéž dále jako ,,SmluVní Strany“ nebo ,,smluvní strana“ 

uzavírají v souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 a 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,OZ“) a ustanoveními § 46 a násl. 
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, O právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „autorský zákon“) a zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 
(zákon o obchodních korporacích) ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZOK“), 
a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ,,SmIouva“), tuto 

Smlouvu licenční a O pozáruční technické podpoře 

(dále jen ,,Smlouva“) 

Strana 1 / 15



I.“ Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır rčrPııHı Im“ 

Zadávací dokumentace 

ČI. 1 Úvodní ustanovení 
1.1 Poskytovatel prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a existující 

podle českého právního řádu, splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě 
stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené. 

V 1.2 Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným prodejcem produktů J-Guard SPZ 
GRC. 

1.3 Výše uvedený profesní kvalifikační předpoklad se v plném rozsahu vztahuje 
i na případné subdodavatele, pokud Poskytovatel zamýšlíjimi plnit příslušnou část zakázky. 

1.4 Poskytovatel dále prohlašuje, že má dostatečné množství certifikovaných 
specialistů, aby mohl Nabyvateli řádně poskytovat konzultace spojené S používáním 
dodaných produktů a poskytováním pozáruční technické podpory. Poskytovatel prohlašuje, 
že je ve smyslu ust. § 5 OZ odbornou osobou v dané oblasti. 

1.5 Poskytovatel se dále zavazuje, že po celou dobu účinnosti Smlouvy bude 
disponovat dostačeným množstvím certifikovaných specialistů v místě plnění, a to nejméně 
v rozsahu 3, tak aby mohl Nabyvateli řádně poskytovat konzultace spojené s používáním 
dodaných produktů. 

ČI. 2 Předmět smlouvy 
2.1 Tato smlouva je výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky, jejímž 

předmětem je dodání kamerového systému pro vyhodnocování registračních značek vozidel, 
monitorování a dokumentování kontrolní činnosti. 

2.2 Předmět této smlouvy je poskytnutí 70-ti licencí-užívacího práva software, 
který je definován v Příloze č. 1 - Specifikace předmětu veřejné zakázky - SOFTWARE, která 
vedle obecné specifikace kamerového systému a požadavků na jeho funkci obsahuje také 
specifikaci softwaru pro vyhodnocování registračních značek vozidel, monitorování 
a dokumentování kontrolní činnosti (dále jen ,,Software“). Předmětem této smlouvy je také 
poskytování záruční a pozáruční technické podpory Software v rozsahu uvedeném v čl. 6, 7 
a 8 této Smlouvy. 

2.3 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje zajistit nabyvateli v souladu 
s autorským zákonem a OZ právo užití software (dále jen ,,Licence“) způsobem, v rozsahu 
a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

2.4 Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateli licenční klíče, J-Guard SPZ GŘC 
Zdrojové kódy k Software nejsou předmětem dodávky. 

2.5 Součástí předmětu smlouvy je rovněž instalace, resp. implementace Software 
do testovacího a provozního prostředí, včetně ověření funkčnosti. 

2.6 Poskytovatel je povinen zajistit, že při instalaci prostředků pro zpracování 
informací, které jsou předmětem díla, bude jeho zaměstnanci provedena kontrola, že tyto 
prostředky neobsahují viry nebo jiné škodlivé programy. 

2.7 Nabyvatel se zavazuje za řádně poskytnuté plnění uhradit Poskytovateli 
odměnu za Licenci ve výši a za podmínek stanovených v této Smlouvě. 

2.8 Licence je časově a územně neomezená, není také omezena počtem 
uživatelů (současně používajících software nebo užívajících software ve směnném režimu). 
Dále není omezena na konkrétní uživatele, např. na ty, kteří budou proškolení vrámci 

Strana 2 15



I: Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır rčmıaı Im“ 

Zadávací dokumentace 

dodávky. Data, která jsou daným Softwarem zpracovávána včetně výstupů Z těchto dat, jsou 
ve výlučném vlastnictví Nabyvatele. 

2.9 Nabyvatel bude přebírat jednotlivá vozidla nebo skupiny vozidel 
se Zprovozněným kamerovým systémem včetně Software na základě předávacích protokolů 
(dále jen ,,Předávací protokol“). Licence je účinná ve vztahu ke konkrétnímu vozidlu dnem 
jeho převzetí ze strany Nabyvatele. Vzor Předávacího protokolu je nedílnou přílohou této 
smlouvy jako Příloha č. 6. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Odměny za licenci 
na základě oboustranně podepsaného Předávacího protokolu, na jehož základě bude 
kupujícímu předáno poslední vozidlo se Zprovozněným kamerovým systémem. 

ČI. 3 Místo a doba plnění 
3.1 Místem instalace a zprovoznění kamerových systémů ve vozidlech je/jsou 

servisní středisko/ka prodávajícího uvedená v Příloze č. 7 smlouvy. 
3.2 Poskytovatel se zavazuje dodat Nabyvateli Software do 9 měsíců po podpisu 

této Smlouvy. V rámci tohoto termínu bude proveden zkušební provoz kamerového systému 
v reálném provozu na dvou služebních vozidlech Nabyvatele s průběžným vyhodnocováním 
tohoto zkušebního provozu. Tento zkušební provoz bude v délce min. 1 měsíce 
a nepřesáhne délku 2 měsíců. 

3.3 Vpřípadě postupného dodání HW (montáže HW vybavení do jednotlivých 
vozidel objednatele) bude Poskytovatel dodávat software postupně společně s HW tak, aby 
oboje tvořilo funkční celek. 

ČI. 4 Odměna a platební podmínky 
4.1 Odměna za předmět plnění (za poskytnutí Software a zajištění Licence) byla 

stanovena na základě výsledků veřejné zakázky „Kamerový systém pro vyhodnocování 
registračních značek vozidel, monitorování a dokumentování kontrolní činnosti", kdy Krycí list 
nabídky Poskytovatele je přílohou č. 2 a činí: 

2.274.000,00 Kč bez DPH 

2.751.540,00 Kč včetně 21 % DPH 
(dále jen „Odměna za licenci“) 

Z toho za poskytnutí užívacího práva - na 70 ks licencí: 

1.500.000,00 Kč bez DPH 

1.815.000,00 Kč včetně 21 % DPH 

Odměna za Licenci zahrnuje též cenu přenosového média, pokud je Software na něm 
dodáván, a veškeré náklady související s dodáním do místa plnění, jakož i cenu záruční 
technické podpory dle čl. 6 odst. 5 této smlouvy. 

4.2 Odměna za 1 člověkohodinu práce pozáruční technické podpory je stanovena 
částkou: 

Strana 3 15



I.“ Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır fčrPııHı Im“ 

Zadávací dokumentace 

1 290 Kč bez DPH 

1 560,90 Kč včetně 21 % DPH 
(dále jen „Odměna za pozáruční technickou podporu“) 

Což při předpokládaném rozsahu 600 člověkohodin po dobu 48 měsíců činí: 

774 000 Kč bez DPH 

936.540,00 Kč včetně 21 % DPH 

4.3 Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu na úhradu Odměny za licenci 
dle čl. 4.1. této smlouvy po dodání Software, přičemž dodáním se rozumí postup uvedený 
v bodu 2.9 Smlouvy. 

4.4 Cenu za provedené práce v rámci pozáruční technické podpory dle čl. 7 této 
smlouvy, bude Poskytovatel Nabyvateli fakturovat měsíčně za cenu uvedenou v čl. 4.2.této 
smlouvy, a to počínaje 10. kalendářním dnem následujícího měsíce. Částka bude stanovena 
na základě počtu vykázaných člověkohodin v měsíčních výkazech práce, jejichž vzor tvoří 
přílohu č. 4 této smlouvy, podepsaných odpovědnými osobami uvedenými v čl. 10. Měsíční 
výkaz práce tvoří specifikaci faktuıy a je její nedílnou součástí. 

4.5 Splatnost řádně vystaveného daňového dokladu - faktury obsahující 
náležitosti dle příslušných právních předpisů činí 30 dnů ode dne doručení Nabyvateli 
do sídla uvedeného vtéto smlouvě nebo do datové schránky S následujícími parametry: 
ID datové schránky „Generální ředitelství cel“: 7puaa4c. 

4.6 Faktura(y) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 OZ, 
podle § 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 
o obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. O účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a odkaz na tuto smlouvu. 

4.7 Faktura musí obsahovat také evidenční čísla této Smlouvy. Pokud faktura 
nebude obsahovat stanovené náležitosti dle této Smlouvy, nebo vnínebudou správně 
uvedené údaje, je objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (slovy: deseti) pracovních 
dnů od jejího obdržení Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných 
údajů. Vtakovém případě bude faktura Poskytovatelem opravena a nová lhůta splatnosti 
vdélce 30 dnů začne plynout doručením opravené faktury zpět objednateli. Vpřípadě, 
že objednatel fakturu vrátí, přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, 
zůstává vplatnosti původní lhůta splatnosti faktury a pokud objednatel fakturu nezaplatí 
v původním termínu splatnosti, je v prodlení. 

4.8 Penezní závazek Nabyvatele se považuje za včas splněný dnem připsání 
příslušné částky ve prospěch účtu Poskytovatele. Platba faktur(y) bude provedena 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Poskytovatele, jenž je uveden v této Smlouvě. 

4.9 Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou 
v této měně. 

4.10 Smluvní strany si dojednaly, že Nabyvatel je oprávněn provést zajišťovací 
úhradu daně zpřidané hodnoty ve smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., O dani 
Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže 

Strana 415



I.“ Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır fčrPııHı Im“ 

Zadávací dokumentace 

se Poskytovatel stane ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně 
ve smyslu ust. § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. 

ČI. 5 Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 
5.1 Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva a veškerá práva, 

povinnosti azávazky zní vyplývající, jsou považovány za důvěrné a smluvní strany 
se zavazují zachovávat o nich mlčenlivost. To neplatí, je-li poskytnutí informace třetí osobě 
nezbytné pro plnění závazků z této Smlouvy. 

5.2 Smluvní strany tímto Souhlasně prohlašují, že nepovažují za porušení ochrany 
obchodního tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ a ustanovení § 1730 odst.2 OZ 
situace, pokud smluvní Strana poskytne v rozsahu nezbytně nutném důvěrné informace dle 
této Smlouvy svým právním, účetním nebo daňovým poradcům, za předpokladu, že jsou tyto 
osoby vázány zákonnou nebo smluvní povinností mlčenlivosti alespoň v rozsahu 
stanoveném v této Smlouvě. 

ČI. 6 Záruční podmínky 

6.1 Záruka na Software je poskytována ze strany Poskytovatele Software 
avyplývá z užívacích práv k provozování dodaného Software dle licenčních podmínek 
Poskytovatelé, které jsou nedílnou Součástí této smlouvy a tvoříjejí přílohu č. 3. Poskytovatel 
poskytuje na předmět plnění uvedený včl. 2 této smlouvy záruku na bezvadnou funkci 
vdélce trvání 24 měsíců. V případě, že bude na faktuře nebo na předávacím protokolu 
vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této smlouvy a licenčních 
podmínek. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí předmětu smlouvy Nabyvatelem dle 
čl. 3. odst. 2 této Smlouvy. 

6.2 Poskytovatel se zavazuje odstraňovat vady Software, a to do 10 pracovních 
dnů ode dne prokazatelného nahlášení vady, nedohodne-li Poskytovatel S Nabyvatelem 
jinak. 

6.3 Nabyvatel odpovídá za užívání licencovaného Software v souladu S licenčními 
podmínkami (užívacími právy) Poskytovatelé vztahujícím se k danému Softwaru. 

6.4 Software je dodán Poskytovatelem. Případné reklamace nebo nároky 
zodpovědnosti za vady Software nebo ze související odpovědnosti za škodu bude 
uplatňovat Nabyvatel přímo vůči Poskytovateli na základě přílohy č. 3 této smlouvy 

6.5 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Nabyvateli po dobu trvání záruky záruční 
technickou podporu V maximálním rozsahu 150 člověkohodin ročně, přičemž podmínkyjejího 
poskytování jsou uvedeny v čl. 8 této smlouvy. 

ČI. 7 Pozáruční technická podpora 

7.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Nabyvateli po uplynutí záruční doby 
pozáruční technickou podporu předmětu smlouvy, a to za cenu uvedenou v čl. 4, odst. 2 této 
smlouvy. 

7.2 Poskytovatel se zavazuje k poskytování pozáruční technické podpory na dobu 
neurčitou, ode dne uplynutí záruční doby dle čl. 6, odst. 1 této smlouvy. 

Strana 515



Zadávací dokumentace 

I.'El NI E-P|7l.ů.'.ı'ı!ı 

4 F5'ill.F RFPUFII lłiì' 

7.3 Poskytovatel se zavazuje v rámci pozáruční technické podpory odstraňovat 
vady Software, a to do 10 pracovních dnů ode dne prokazatelného nahlášení vady, 
nedohodne-li Poskytovatel S Nabyvatelem jinak. 

7.4 Podmínky poskytování pozáruční technické podpory jsou upraveny v čl. 8 této 
smlouvy. 

ČI. 8 Podmínky poskytování technické podpory 
8.1 Technická podpora Software je poskytována ze strany Poskytovatele 

autorských práv Software (dále jen ,,servisní práce“) a vyplývá z užívacích práv 
kprovozování dodaného Software dle licenčních podmínek Poskytovatele, které jsou 
nedílnou součástí a přílohou č. 3 této smlouvy. 

8.2 Servisními pracemi se rozumí zejména následující činnosti: 

zapracování požadovaných grafických změn pro zobrazování výstupních 
dat na obrazovkách, většinou na základě změny logických datových vazeb, 
zapracování požadovaných grafických změn zobrazování výstupních dat v tiskových 
sestavách, většinou na základě změny logických datových vazeb, 
zajištění procesů testování nových verzí aplikací na straně zhotovitele a podporu 
a konzultaci testovacích procesů na straně objednatele, 
zajištění instalací, případně součinnost při instalacích na testovací a provozní 
prostředí, 
provádění úprav stávajících funkčností, které vyplývají z legislativních změn, 
souvisejících procesních změn nebo požadavků uživatelů, ale nepřinášející funkčnosti 
nove, 
provádění úprav rozhraní uvedených programových produktů k nově vy\/inutým 
aplikacím, případně knově vyvinutým verzím již existujících aplikací třetích stran, 
a to na základě plánovaných nebo operativních požadavcích objednatele, 
zajištění aktualizace zhotovitelem vytvořené technické a uživatelské dokumentace 
v souvislosti s prováděnou technickou podporou, 
zajištění provozní podpory (odstraňování závažných technických problémů) a správy 
databází uvedených programových produktů, 
analytická a procedurální podpora provozu (diagnostika a návrh řešení nestandardních 
stavů a jednotlivých problémů uživatelů pro garanty objednatele, podpora při tvorbě 
vnitřních aktů řízení, aby odpovídaly navrženým procesům, které jsou či budou 
implementovány v aplikaci a případně budou upravovány během úprav). 
při změně operačních systémů bude v rámci díla zaměstnanci zhotovitele provedeno 
testování vlivu takové změny na aplikace. 

8.3 Nabyvatel bude zadávat jednotlivé požadavky na provedení sen/isních prací 
prostřednictvím požadavku na servisní zásah, jehož vzor je uveden v příloze č. 5 této 
smlouvy. Postup a výsledky servisních prací budou sledovány a vyhodnocovány. Postup 
v případě závažných technických problémů a závažných incidentů je uveden v článku 9. této 
smlouvy. 

8.4 Zadávat jednotlivé požadavky jsou oprávněny za Nabyvatele pouze osoby 
určené dle čl. 10. 

8.5 Výsledky servisních prací bude Poskytovatel Nabyvateli předávat vždy 
v dohodnutém termínu, a to formou Předávacího protokolu, jehož vzor je přílohou č. 6 této 
smlouvy, který bude podepsán oprávněnými osobami Nabyvatele a Poskytovatele 
dle čl. 10. této smlouvy. 

Strana 615



I: Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır fčmıaı Im“ 

Zadávací dokumentace 

8.6 Poskytovatel poskytuje na výsledky ser\/isních prací dle předchozího odstavce 
záruku v délce 6 (slovy: šest) měsíců ode dne jejich převzetí Nabyvatelem. Záruční doba 
se prodlužuje o dobu, po kterou Nabyvatel nemohl užívat výsledky ser\/isních prací, 
v důsledku oznámené vady, na kterou se záruka vztahuje. 

ČI. 9 Odstraňování závažných technických problémů a závažných incidentů 

9.1 V případě, že dojde ke vzniku závažného technického problému, nebo 
závažného incidentu v systému, oznámí objednatel tuto skutečnost bezodkladně zhotoviteli 
prokazatelným způsobem s uvedením, jak se závažný technický problém projevuje. 
Závažným technickým problémem se rozumí skutečnosti způsobující nefunkčnost 
kamerového systému ve vozidle. 
Závažný incident je globální výpadek nebo nefunkční aktualizace na straně kamerového 
systému. 

9.2 Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění závažného technického 
problému v pracovních dnech a pracovní době (8 -16 hodin) nejpozději do 4 (čtyř) hodin 
od jeho oznámení zhotoviteli a tento závažný technický problém odstranit tj. uvést systém 
do bezchybného provozu ve lhůtě přiměřené povaze oznámeného závažného technického 
problému, nejdéle však do 4 (čtyř) pracovních dnů, nebo ve lhůtě stanovené objednatelem. 

9.3 Zhotovitel je povinen zahájit práce na odstranění závažného incidentu 
vpracovních dnech a pracovní době (8 -16 hodin) nejpozději do 4 (čtyř) hodin od jeho 
oznámení zhotoviteli a tento závažný technický problém odstranit tj. uvést Systém 
do bezchybného provozu ve lhůtě přiměřené povaze oznámeného závažného technického 
problému, nejdéle však do 2 (dvou) pracovních dnů, nebo ve lhůtě stanovené objednatelem. 

ČI. 10 Součinnost a komunikace smluvních stran 
vv 

10.1 Při plnění této smlouvy jsou na straně objednatele povereni rolí oprávněné 
osoby: 

10.2 Při plnění této smlouvy jsou na straně zhotovitele pověření rolí oprávněné 
osoby: 

poverený Zaměstnanec zhotovitele: ...........................

tel: ............................................

mob: ............................................

mail: ............................................

čı. 11 sankčni ujednání 
11.1 Pro případ prodlení Nabyvatele se zaplacením faktury je Nabyvatel povinen 

zaplatit Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje 
výše úroků Z prodlení a nákladů spojených S uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 

Strana 715



I.“ Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır fčrPııHı Im“ 

Zadávací dokumentace 

a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

11.2 V případě prodlení Poskytovatele S předáním Software vzniká Nabyvateli 
nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Odměny za každý Započatý den prodlení. 

11.3 Vpřípadě prodlení Poskytovatele se zahájením prací na odstranění 
oznámeného závažného technického problému nebo S odstraněním oznámeného 
závažného technického problému či závažného incidentu ve lhůtě uvedené včl. 9. odst. 
2. této smlouvy, je Nabyvatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní sankce ve výši 5 000,- 
Kč za každý den prodlení. 

11.4 V případě prodlení Poskytovatele S odstraněním vady ve lhůtě uvedené 
v čl. 6 odst. 2 nebo čl. 7 odst. 3 této Smlouvy nebo S předáním výsledků servisních prací 
ve lhůtě uvedené v čl. 8. odst. 5. této smlouvy, je Nabyvatel oprávněn požadovat zaplacení 
smluvní sankce ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení. 

11.5 Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu způsobenou porušením 
svých povinností vyplývajících z této Smlouvy, bylo-li způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 OZ. 

11.6 Sankce i náhrada způsobené škody jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode 
dne doručení písemné výzvy k zaplacení Společně S příslušným daňovým dokladem - 

fakturou smluvní straně, která je povinná příslušnou sankci nebo náhradu škody zaplatit. 
11.7 Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty 

nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky a rovněž jí nezbavuje 
povinnosti uhradit náhradu škody vzniklé v souvislosti S porušením jejího závazku v plné 
vysı. 

11.8 Smluvní pokuty je Nabyvatel oprávněn započíst proti pohledávce 
Poskytovatele. 

11.9 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že kjiným než zde uvedeným a dále 
např. ústně sjednaným smluvním Sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným 
dodatečně nebude přihlíženo. 

11.10 Smluvní strany si vyloučily aplikaci ust. § 1806 OZ. 

ČI. 12 Rozhodné právo a řešení sporů 
12.1 Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ztéto Smlouvy se řídí 

autorským zákonem a OZ. 

12.2 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných 
sporů vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní, včetně sporů o její výklad 
či platnost a usilovat se O smírné vyřešení těchto sporů nejprve prostřednictvím jednání 
kontaktních osob nebo pověřených zástupců. 

12.2 Smluvní strany si pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazků 
založených touto smlouvou, sjednávání ve smyslu ust. § 89a zákona č. 99/1963 Sb., 
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, místní příslušnost k Městskému soudu 
v Praze. 

čı. 13 Tn/áni smıøuvy 
13.1 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami. 

Strana 815



I: Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır fčrPııHı Im“ 

Zadávací dokumentace 

13.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že Poskytovatel není oprávněn tuto 
smlouvu vypovědět po dobu platnosti Licence zakoupené Nabyvatelem. 

13.3 Nabyvatel i Poskytovatel jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit v případě 
jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou. Odstoupení se provádí písemným 
oznámením a je účinné jeho doručením na adresu uvedenou v této smlouvě. 

13.4 Za podstatné porušení se považuje: 
a) ze strany Poskytovatelé prodlení při plnění termínu předání Software 

stanoveného v bodu 3.2 této smlouvy delším než 30 (slovy: třicet) dnů, 
b) ze strany objednatele zejména prodlení při hrazení smluvní ceny dle odst. 

4.1. této smlouvy Poskytovateli delším než 30 (slovy: třicet) dnů a/nebo porušení kterékoliv 
licenční podmínky vztahující se k nakládání se Software. 

ČI. 14 Závěrečná ustanovení 
14.1 V případě rozporu mezi touto smlouvu a licenčními podmínkami 

Poskytovatelé, které jsou nedílnou součástí této smlouvy a tvoříjejí přílohu č. 3, má přednost 
tato smlouva. 

14.2 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této 
Smlouvy a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní i písemná. 

14.3 Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 
ve formě vzestupně číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou smluvní 
stranu osobou nebo osobami oprávněnými zastupovat jménem smluvních stran. Smluvní 
strany si dále ujednaly, že k jiným formám nebude přihlíženo a nebudou jimi vázány. 

14.4 Pokud by se kterékoliv ustanovení této Smlouvy ukázalo být neplatným nebo 
nevynutitelným nebo se jím stalo po uzavření této Smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí 
neplatnost ani nevynutitelnost ostatních ustanovení této Smlouvy, nevyplývá-li z donucujících 
ustanovení právních předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují takové neplatné 
či nevynutitelné ustanovení nahradit platným avynutitelným ustanovením, které je svým 
obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 

14.5 Poskytovatel výslovně souhlasí s tím, že Nabyvatel tuto smlouvu uveřejní 
na svém profilu v plném znění v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., O zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

14.6 V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, se smluvní strany 
dohodly, že Nabyvatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, 
stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
vsouladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.7 Smluvní strany si ujednaly, že závazky vyplývající z této smlouvy se promlčují 
ve lhůtě 10 let ode dne, kdy smluvní strana mohla popn/é toto právo uplatnit. 

V 
14.8 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že tuto smlouvu nelze postoupit na řad. 

Zádná ze smluvních stran není oprávněna vtělit jakékoliv právo plynoucí jí ze smlouvy nebo 
zjejího porušení do podoby cenného papíru. 

14.9 V případě rozporu mezi touto smlouvou a jejími přílohami, případně dalšími 
licenčními podmínkami má vždy přednost ustanovení této smlouvy. 

14.10 Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu veřejné zakázky - SOFTWARE 
Příloha č. 2: Krycí list nabídky 

Strana 9 15



\. 
Q/~. 

,__ ..._„„„„„„„.........„..„....._.....___._„........__,. ,._„......„,.„„n..,..„.\nøø.-\-zz-vz›x„››z„zMvø›øz„z„v„-,znnxvzn-.z.znx.z‹zøxøøznżxøz-/« ˇW 

ufivı ` 

Ď. 
V I j“ íııríı šımvn 

ı“ı xıšı ıćı 1-ıIııí ıífl- Zadávaoí dokumentace 

Příloha č. 3: Licenční podmínky společností 
Příloha č. 4: „Měsíční výkaz práce - vzor" 
Příloha č. 5: „Požadavek na servisní Zásah - vzor“ - 1 list 
Příloha č. 6: „Předávací protokol - vzor" - 1 Iíst 
Příloha Č. 7: „Servisní středisko/a Poskytovateie" 

14.11 Tato Smlouva je uzavřena ve čtyřech (4) stejnopisech, Z nichž každá Strana 
obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

Smluvní strany prołılašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že S jejím obsahem 
souhtasí a na důkaz toho k ní připojuji svoje podpisy. 

Í' 
3 A-j`_ n5\,.“;*`_; Ž Ĺ5 çž /U H, 

V 1 7 

. 
. . 

předseda představenstvä.. 
___.. -Ň jv

I 

í` Ĺ“ 
spol. Jll\!l„I,.C‹3“§,-šăŠÍzŤS=č“ì;f;±\x~\z-„j 

Ť“-Í 'Ě Ť“ 'ĹÍÍÍ 
** 

Strana 10 í 15



Zadávací dokumentace 

úıšuıı srımuá 
CESME REPUBIIM- 

Strana 11 / 15



‹.`Eım SPı=ı.ø.=.'A 
4 Fsıır f:ťPııı=ıı Im“ 

Zadávací dokumentace 

Příloha č. 4 „Měsíční výkaz práce - vzor“ 

VÝKAZ PRÁCE ZA 
v ı v v ı ı ı ı ı 

k Iicencnı Smlouve c. XXX, VZ S nazvem ,,Kamerovy system pro vyhodnocovanı 
registračních značek vozidel, monitorování a dokumentování kontrolní činnosti“ 

Datum Popis 
Hod. 

Servisní podpora Kamerového systému 

Celkem 

V Praze dne: x.X.xxxx 

za Nabyvatele za Poskytovatele 

Strana 12/15



Zadávací dokumentace 

42 EI.NI SP|7l.Ai'.ı'ı!ı 
(F5 ll.F RF PLIFII IM' 

Příloha č. 5 „Požadavek na servisní zásah - vzor“ 

Předmět činnosti - podpora Kamerov' y systém pro vyhodnocov' 
vozidel, monitorování d ' ' 

aní registračních značek 
a okumentovanı kontrolní činnost dle licenční sm ˇ 

Datum Kontaktní osoba Telefon Po 

Iouvy c.2 
pis požadavku Místo 

Za Naby\/atele Za Poskytovatele 

Strana 13/ 15



I.“ Eı NI SPı=ı.fl.-.IA 
4 Fsıır fčmıaı Im“ 

Zadávací dokumentace 

Příloha č. 6 „Předávací protokol - vzor“ 

Nabyvatel: Generální ředitelství cel ˇ 
Císlo smlouvy: - 

Poskytovatel: - 
Předmět předání a převzetí 
(Specifikace rozsahu předávaného plnění včetně uvedení verzí předávaných dokumentů nebo software) 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Podpisem tohoto Předávacího protokolu potvrzuje Oprávněná osoba Poskytovatele, že 
uvedený předmět k uvedenému dni řádně předala Oprávněné osobě Naby\/atele. 
Podpisem tohoto Předávacího protokolu potvrzuje Oprávněná osoba Nabyvatele, 
že uvedený předmět k uvedenému dni řádně převzala v souladu S ustanoveními Smlouvy. 
Datum předání: 

Nabyvatel: 

Oprávněná osoba: Telefon, E-mail: Datum: 

Poskytovatel: 

Oprávněná osoba: Telefon, E-mail: Datum: 

Strana 1415



Zadávací dokumentace 

ĹELNI SPILIWŘ 
ł.'IFS1lF RFPLIHI |łi`ı' 

Příloha č. 7 „Servisní st řediska dodavatele“ 

- JIMI CZ, a.S., K ˇˇ'ˇ romerızská 11, 682 01 Vyškov 

Strana 15/15


